
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 099
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schöneck 7 12:2 30:12 62:30 413:294
2 TC Bruchköbel II 7 11:3 31:11 69:26 446:251
3 MSG TC Hainstadt/TV Großk... 7 9:5 23:19 47:42 338:347
4 TC Klein-Krotzenburg 7 8:6 22:20 48:44 350:331
5 TC Dietesheim 7 8:6 21:21 47:43 386:322
6 MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. 7 5:9 18:24 36:52 283:374
7 Spvgg Dietesheim 7 3:11 17:25 37:53 320:386
8 Karbener SV 7 0:14 6:36 17:73 228:459

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

03.05.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG TC Hainstadt/TV Großk...
Spielort: TV Großkrotzenburg
Spvgg Dietesheim
TC Schöneck
TC Klein-Krotzenburg

Karbener SV
 
TC Bruchköbel II
TC Dietesheim
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.

5:1
 

2:4
5:1
4:2

Fr. 24.05.2024 16:00 Karbener SV Spvgg Dietesheim 2:4
Di. 28.05.2024 16:00 TC Bruchköbel II TC Klein-Krotzenburg 5:1
So.
 

02.06.2024
 

16:00
 

MSG TC Hainstadt/TV Großk...
Spielort: TV Großkrotzenburg

TC Schöneck
 

4:2
 

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00
 

TC Schöneck
TC Klein-Krotzenburg
TC Dietesheim
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Wächtersbach

Karbener SV
MSG TC Hainstadt/TV Großk...
TC Bruchköbel II
Spvgg Dietesheim
 

6:0
4:2
1:5
3:3
 

Fr.
 

14.06.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Bad Soden-Salmü...
Karbener SV
Spvgg Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg

MSG TC Hainstadt/TV Großk...
 
TC Bruchköbel II
TC Dietesheim
TC Schöneck

3:3
 

0:6
2:4
2:4

Fr. 21.06.2024 16:00 TC Dietesheim MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. 5:1
Fr. 05.07.2024 16:00

16:00
16:00
 
16:00

TC Dietesheim
TC Bruchköbel II
MSG TC Hainstadt/TV Großk...
Spielort: TV Großkrotzenburg
Karbener SV

TC Klein-Krotzenburg
TC Schöneck
Spvgg Dietesheim
 
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.

4:2
2:4
4:2
 

1:5
Fr. 30.08.2024 16:00

16:00
 
16:00
 
16:00

TC Klein-Krotzenburg
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Wächtersbach
MSG TC Hainstadt/TV Großk...
Spielort: TV Großkrotzenburg
TC Schöneck

Karbener SV
TC Bruchköbel II
 
TC Dietesheim
 
Spvgg Dietesheim

5:1
3:3
 

5:1
 

4:2
Fr. 06.09.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bruchköbel II
Karbener SV
Spvgg Dietesheim
TC Schöneck

MSG TC Hainstadt/TV Großk...
TC Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.

6:0
1:5
2:4
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 13:05 | Seite 1


