

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 099

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Schöneck	7	12:2	30:12	62:30	413:294
2	TC Bruchköbel II	7	11:3	31:11	69:26	446:251
3	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg	7	9:5	23:19	47:42	338:347
4	TC Klein-Krotzenburg	7	8:6	22:20	48:44	350:331
5	TC Dietesheim	7	8:6	21:21	47:43	386:322
6	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	7	5:9	18:24	36:52	283:374
▼	7 Spvgg Dietesheim	7	3:11	17:25	37:53	320:386
▼	8 Karbener SV	7	0:14	6:36	17:73	228:459

Spielleiter

Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg Spielort: TV Großkrotzenburg	Karbener SV	5:1
16:00	Spvgg Dietesheim	TC Bruchköbel II	2:4
16:00	TC Schöneck	TC Dietesheim	5:1
16:00	TC Klein-Krotzenburg	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	4:2
Fr. 24.05.2024 16:00	Karbener SV	Spvgg Dietesheim	2:4
Di. 28.05.2024 16:00	TC Bruchköbel II	TC Klein-Krotzenburg	5:1
So. 02.06.2024 16:00	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg Spielort: TV Großkrotzenburg	TC Schöneck	4:2
Fr. 07.06.2024 16:00	TC Schöneck	Karbener SV	6:0
16:00	TC Klein-Krotzenburg	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg	4:2
16:00	TC Dietesheim	TC Bruchköbel II	1:5
16:00	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. Spielort: Wächtersbach	Spvgg Dietesheim	3:3
Fr. 14.06.2024 16:00	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. Spielort: Bad Soden-Salmü... 16:00	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg	3:3
16:00	Karbener SV	TC Bruchköbel II	0:6
16:00	Spvgg Dietesheim	TC Dietesheim	2:4
16:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Schöneck	2:4
Fr. 21.06.2024 16:00	TC Dietesheim	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	5:1
Fr. 05.07.2024 16:00	TC Dietesheim	TC Klein-Krotzenburg	4:2
16:00	TC Bruchköbel II	TC Schöneck	2:4
16:00	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg Spielort: TV Großkrotzenburg	Spvgg Dietesheim	4:2
16:00	Karbener SV	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	1:5
Fr. 30.08.2024 16:00	TC Klein-Krotzenburg	Karbener SV	5:1
16:00	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. Spielort: Wächtersbach	TC Bruchköbel II	3:3
16:00	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg Spielort: TV Großkrotzenburg	TC Dietesheim	5:1
16:00	TC Schöneck	Spvgg Dietesheim	4:2
Fr. 06.09.2024 16:00	TC Bruchköbel II	MSG TC Hainstadt/TV Großkrotzenburg	6:0
16:00	Karbener SV	TC Dietesheim	1:5
16:00	Spvgg Dietesheim	TC Klein-Krotzenburg	2:4
16:00	TC Schöneck	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	5:1